

طی مراسمی با حضور استاندار کرمان و جمعی از مقامات ملی و استانی انجام شد؛

# گشایش مسیر شرق به غرب پل شهدای خلبان

**استاندار کرمان: می توانیم استان را به کارگاه سازندگی تبدیل کنیم** **شهردار کرمان: در یک سال اخیر ۳۱ پروژه افتتاح کردیم**

**مدیرعامل خاتم: پل خلبان با روش های پیشرفته مهندسی ساخته شد** **پل شهدای خلبان احتمالا تا شهریورماه تکمیل می شود**

دیگر مجموعه ها نمی توانند اجرا کنند و رود می کنیم».

وی از ساکنان محدوده پل شهدای خلبان بابت مزاحمت هایی که حین اجرای پروژه برای آن ها ایجاد شده عذرخواهی کرد.

## پایان گلایه های کسبه

منصور ایرانمنش، رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان نیز در این مراسم با بیان اینکه از اهالی شهرک الغدیر که در این مدت خیلی اذیت شدند عذرخواهی می کنم، گفت: «یکی از دلایل همراهی مردم این بود که فعالیت ساخت این پل تعطیل نبود و می دیدند که پروژه مدام فعال است». وی افزود: «پیش از این کسبه مدام به شورا می آمدند و گلایه داشتند ولی از وقتی کار سرعت گرفت گلایه ها به رضایتمندی تبدیل شد».

وی ادامه داد: «امیدوارم به زودی شاهد تکمیل پروژه باشیم و به نیمه دوم سال نرسد و در همین ماه های پیش رو مابقی بخش های پروژه افتتاح شود».

به گزارش استقامت، محمدرضا یحیی زاده، معاون حمل و نقل و امور زیر بنایی شهرداری کرمان نیز با بیان اینکه فاز سوم این پل در مدت یک ماه گذشته مصداق یک کار جهادی در راستای خدمت رسانی به مردم بود، گفت: «احداث این رمپ با طول یک کیلومتر و با اجرای ۱۶۱ سگمنت با کیفیت بالا مثال زدنی است».

وی افزود: «۱۰ سال این پروژه تعطیل بود با همت خاتم و کار شبانه روزی، اکنون پروژه پیشرفت خوبی دارد».

در این مراسم همچنین، سرهنگ خلبان خداباری، فرمانده پایگاه نیروی هوایی کرمان طی سخنانی از اجرای این پروژه تشکر کرد و گفت که نام گذاری آن به نام شهدای خلبان باعث افتخار ماست.

گفتنی است این پروژه در راستای طرح یکشنبه شهرها افتتاح شد که در یک سال گذشته در حال اجراست.

مسیر جدید پل شهدای خلبان سی و یکمین پروژه ای بود که در جریان این طرح افتتاح شد. هر یک از این برنامه ها به نام یکی از شهدای شهر کرمان اجرا می شود. افتتاح مسیر شرق به غرب پل خلبان به نام شهیدان حسن و حسین خواجه پور انجام شد و در جریان مراسم از خانواده این شهیدان تجلیل شد.

به گزارش استقامت، شهردار کرمان در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: «کل پروژه دارای شش فاز است که با افتتاح این مسیر به ۹۵ درصد پیشرفت رسیده است». تویسرکانی افزود: «پنج درصد باقی مانده پروژه تا شهریورماه به پایان خواهد رسید». وی اضافه کرد: «معارضی دیگر در کار نیست و کارها تسهیل شده است».



کرمان در کنار شورا و همه لحظه ای دست از آبادانی شهر کرمان برنمی دارند، گفت: «استاندار محترم به درستی گفتند که کرمان سرزمین فرصت های طلایی است. از ایشان تشکر ویژه دارم که همواره ما را یاری کردید و دغدغه کرمان بر فراز را دارید که حتما شدنی است».

## آمادگی برای پروژه های جدید

سردار محمدرضا رحمانی - مدیرعامل هلدینگ راه و شهرسازی قرارگاه خاتم الانبیاء نیز در این مراسم اظهار کرد: «بعد از سال ها که پل راه آهن بین (غرب و شرق) شهر کرمان جدایی ایجاد کرده بود، با ساخت پل شهدای خلبان این جدایی تمام شده و مردم به راحتی از دو طرف ریل تردد می کنند».

وی با بیان اینکه اقدامات جهادی شهردار کرمان که با حمایت همه جانبه شورای شهر اقدامات ویژه ای را رقم زدند جای قدردانی دارد، افزود: «این پروژه که سال ها بر روی زمین مانده بود با حمایت شهردار و شورای شهر کرمان جان تازه ای گرفت و با روش های پیشرفته مهندسی در مدت کوتاهی با کیفیت قابل قبول به بهره برداری رسید».

وی ادامه داد: «به مسئولان استان اعلام می کنم خاتم یک ظرفیت و ذخیره برای کشور است و پروژه های متعددی را در استان های مختلف اجرا کرده و به بهره برداری رسانده است».

رحمانی اظهار کرد: «در حوزه راه و شهرسازی، پل شهدای خلبان کرمان نهمین یا دهمین پروژه ای است که امسال افتتاح می کنیم و تا پایان سال برنامه داریم که حداقل ۵۰ پروژه را به اتمام برسانیم».

وی بیان کرد: «آمادگی داریم در پروژه های مدنظر استان و شهر کرمان فعالیت کنیم البته نه در مواردی که مزاحمت برای پیمانکاران دیگر باشد بلکه در پروژه هایی که

متوقف بود، اما کمتر از یک سال شاهد افتتاح فازهای مختلف آن هستیم و به زودی شاهد افتتاح فازهای بعدی نیز خواهیم بود».

محسن تویسرکانی افزود: «تشکر ویژه از سردار رحمانی و همکاران ایشان در قرارگاه خاتم دارم که به شکل جهادی عمل کردند. من چندین بار به صورت سرزده به اینجا آمدم و فکر می کنم کمتر از ۱۹۰ نفر در پروژه به طور مستمر و با حساسیت نسبت به کیفیت کار در حال فعالیت بودند».

وی با بیان اینکه همه می خواهند در کنار هم نام کرمان را بلند آوازه کنند، افزود: «شهرداری در تحقق شعار لیخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵ حتما نقش آفرینی خواهد کرد و از استاندار محترم می خواهم که سهم بسزا و قابل توجهی در سند کرمان بفرزاد برای شهرداری در نظر بگیرند. مطمئن باشید شورا و شهرداری از عهده کار برمی آیند».

## پروژه های ترافیکی

شهردار کرمان سپس اظهار کرد: «یکی از مشکلات جدی در کرمان ترافیک است. علاوه بر این ۳۱ پروژه ای که در یک سال اخیر افتتاح شده به موضوعات دیگر هم توجه شده است». تویسرکانی بیان کرد: «سال گذشته حدود ۲۰۰ دوربین پایش تصویری داشتیم ولی امروز ۸۸۵ دوربین نظارتی و ترافیکی داریم».

وی ادامه داد: «در یک سال گذشته ۱۶۵ دوربین ترافیکی پلاک خوان را با همت شورای شهر تهیه کردیم و نظارت خوبی در حوزه ترافیکی رقم خورده است».

شهردار کرمان با بیان اینکه ۹۰ چهارراه مجهز به چراغ راهنمایی داریم، گفت: «با توجه به ناترازی برق و در پی خاموشی چراغ ها، همیشه شاهد گره های ترافیکی بودیم. برای حل این مشکل اقدام کردیم و اکنون ۷۱ تقاطع به سیستم «یوپی اس» مجهز شده است ضمن اینکه ۲۳ مورد از چهارراه های اصلی نیز به چراغ راهنمایی هوشمند مجهز شدند».

وی افزود: «در حال حاضر به مرز سه میلیون مترمربع آسفالت رسیده ایم و شهروندان به راحتی حتی در کوچه ها تردد می کنند، چون روکش آسفالت و بهسازی شده و گره های ترافیکی را دور می زنند».

## اتوبوس و تاکسی جدید

تویسرکانی اظهار کرد: «با توجه به خلاء حمل و نقل عمومی قرار است حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان در این حوزه هزینه کنیم. ۱۰ دستگاه اتوبوس خریداری شده و خرید ۱۰ دستگاه دیگر در دستور کار قرار گرفته، ضمن اینکه تا چند روز آینده ۵۰ دستگاه تاکسی نیز به ناوگان شهر اضافه خواهد شد».

وی با بیان اینکه تیم مدیریتی شهرداری

مراسم، در جلسه ای در استانداری با سردار رحمانی درباره کارهایی که قرار است در استان با همراهی خاتم انجام دهیم صحبت کردیم. آمادگی خاتم برای اجرای پروژه ها که با تسهیل در تامین اعتبارات و هزینه ها و تسریع در زمان اجرای پروژه هاست برای ما بسیار ارزشمند است».

وی اظهار کرد: «توافقاتی درباره اجرای برخی پروژه های استانی با خاتم شد. شورا و شهرداری کرمان از این فرصت استفاده کنند».

طالبی گفت: «ما می توانیم در شرایط بی پولی به انکاء راهکارهای قانونی که پیش بینی شده در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی بنگاه های بزرگ اقتصادی، استان را به کارگاه سازندگی تبدیل کنیم و امیدوارم شهر کرمان هم بتواند از این فرصت نهایت بهره را ببرد و رشد و شکوفایی بیش تر و توسعه زیرساخت ها و نوسازی و بهسازی با نگاه به تامین نیازهای آینده شهروندان رقم بخورد».

وی با بیان اینکه پل شهدای خلبان پروژه بسیار زیبایی است و تکمیل آن نقش موثری در جذابیت های شهری کرمان خواهد داشت، افزود: «اگر مدعی «کرمان بر فراز» هستیم و از این صحبت می کنیم که کرمان می تواند پایتخت موضوعات مختلف باشد و در حوزه های متعدد خود را نشان دهد و به شهر بین المللی تبدیل شود و با حضور گردشگران رونق اقتصادی اتفاق بیفتد باید برخی پروژه ها را در اولویت قرار داد».

استاندار کرمان از شهروندانی که در جریان اجرای پروژه ها متحمل سختی ها می شوند عذرخواهی کرد.

## کیفیت و سرعت

شهردار کرمان نیز در این مراسم با بیان اینکه این پل یکی از پروژه هایی است که می توان آن را نماد اقدام جهادی دانست، اظهار کرد: «پروژه ساخت پل شهدای خلبان سال ها

گروه جامعه: یک مسیر دیگر از پل شهدای خلبان واقع در بلوار هوانیروز شهر کرمان زیر بار ترافیک رفت.

این مسیر جدید یک کیلومتر طول دارد و از شرق به غرب می رود، یعنی کسانی که قصد دارند از پل کوثر و مسیرهای اطراف آن به سمت فرودگاه و شهرک الغدیر بیایند، می توانند در طول حرکت خود، این رمپ از پل را انتخاب کنند.

پیش از این، مسیر دیگری در مجاورت این رمپ که ترافیک را از غرب به شرق هدایت می کند و همچنین مسیر جنوب به شرق آن افتتاح شده است.

این پروژه که بیش از ۱۰ سال از شروع آن می گذرد در شش فاز و مسیر تعریف شده است. آن طور که شهرداری کرمان برنامه ریزی کرده قرار است تا شهریورماه امسال کل این پروژه به پایان برسد. پیمانکار پروژه قرارگاه خاتم الانبیاء است.

در مراسمی که برای گشایش مسیر شرق به غرب این روگذر برگزار شد، استاندار کرمان گفت که توافقاتی درباره برخی پروژه های استانی با قرارگاه خاتم داشته اند و از شورا و شهرداری خواست تا از این فرصت استفاده کنند.

به گزارش استقامت، افتتاح فاز سوم تقاطع غیرهمسطح شهدای خلبان با حضور استاندار کرمان، معاونان عمرانی و اقتصادی استاندار، فرماندار کرمان، مدیرکل راه و شهرسازی استان، موبیدی و ایرانمنش و چناریان سه عضو شورای شهر کرمان، فرمانده پایگاه نیروی هوایی کرمان، جانشین سپاه ثارالله استان کرمان، مدیرعامل هلدینگ راه و شهرسازی قرارگاه خاتم الانبیاء و جمع دیگری از مقامات استانی برگزار شد.

استاندار کرمان در این مراسم که شامگاه یکشنبه چهارم خردادماه و در محل این پل برگزار شد، با تقدیر از مجریان پروژه و کسانی که در آن نقش آفرینی کردند، در ستایش توان و ظرفیت قرارگاه خاتم الانبیاء گفت: «در استان یرز و زمان مسئولیت کلان پروژه عمرانی داشتیم که جزو بزرگ ترین پروژه های کشوری بود. اکثر اعتبارات سفر ریاست جمهوری را به آن پروژه بردم تا تمام شود. برخی می گفتند این کار اشتباه بزرگی است چرا که پروژه ای که هفت، هشت سال معطل مانده، قرار نیست در فرصت محدود به بهره برداری برسد. سردار رحمانی و همکاران ایشان در قرارگاه خاتم تلاش کردند و دو، سه روز قبل از پایان دولت روحانی پروژه را افتتاح کردیم».

دکتر محمدعلی طالبی افزود: «در کرمان هم عملکرد خاتم را در پروژه های مختلف دیدم. این یک فرصت بسیار ارزشمند فراری ما در شهر و استان است که از این ظرفیت خاتم در کنار دیگر پیمانکاران بزرگ از جمله جهاد نصر استفاده کنیم».

وی ادامه داد: «قبل از حضور در این

